



Jaunā Kārtība

#198

10 / 2023 (134)

Leksikons - Michael Kühnen

39 - VISPĀRĒJĀ LĪNIJA

Jaunās frontes vispārējā līnija aizstāj Nacionālsociālistiskās vācu strādnieku partijas (NSDAP) partijas līniju uz nacistu aizlieguma laiku.

Nacionālsociālismā partija iemieso tautas organizēto gribu dzīvot un ir tās gribas nesēja ceļā uz Jauno kārtību (sk. "Griba"). Šim nolūkam tā pakļauj savus partijas biedrus kopīgas politiskās gribas veidošanai. Šī partijas organizētā gribas veidošana neiejaucas nacionālsociālista iekšējā brīvībā, bet gan saista viņu ar disciplīnu, kas nepieciešama, lai vestu revolūciju uz uzvaru. Tas ir konkretizēts partijas līnijā:

PAR PARTIJAS BIEDRIEM VAR BŪT TIKAI TIE, KAS PAKĻAUJAS PARTIJAS LĪNIJAI!

Partijas līnija ietver partijas programmas saistošu interpretāciju, partijas vēstures izklāstu, nacionālsociālistiskā pasaules uzskata un attieksmes pret dzīvi izpratnes pamatus un, visbeidzot, partijas stratēģijas un taktikas noteikšanu cīņā par varu un pēc varas saagrābšanas - cīņā par Jaunās kārtības izveidi. Tā kā nacionālsociālistiskā revolūcija nav iespējama bez partijas un tās īstenotās partijas līnijas, nacionālsociālistiem tur, kur nav nacionālsociālistu partijas vai tā ir aizliegta, ir jāorganizējas partijas izveidei.



Šo uzdevumu ir pārņēmusi Jaunā fronte Vācijā. Organizētai cīņai par partijas dibināšanu ir nepieciešama arī saistoša politiskā līnija, šajā gadījumā - Jaunās frontes vispārējā līnija. Tas noskaidro tos pašus jautājumus, kas ir nākotnes partijas līnija, kaujinieciski sevi apliecina un tādējādi dod iespēju organizētajiem nacionālsociālistiem - veidot disciplinētu gribu ar mērķi veidot nacionālsociālistu partiju.

Šī vispārējā nostāja, protams, ir atkarīga no tā, vai to apstiprinās vēlākā leģitīmā partijas vadība, t.i., tā ir spēkā tikai pagaidām. Tādēļ Jaunā fronte sagaida visu partieso, t.i., labticīgo nacionālsociālistu atbalstu cīņā par NSDAP atjaunošanu, pat ja viņi nepiekrīt vispārējai līnijai tādos jautājumos kā programma, vēstures izpratne un ideoloģiskā definīcija. Tāpēc Jaunās frontes vispārējā virziena priekšplānā nepārprotami ir stratēģija un taktika.

Jaunās frontes vispārējā līnija ir izteikta tās vadības praktiskajos rīkojumos un tās politiskās leksikas teorētiskajos izklāstos.

40 - VĀCIJA

Ģermāņu tautas veido ariju rases kodolu (sk. Āriji). Viņi ir viena no četrām tautu dzimtām (kopā ar romiešiem, slāviem un austrumindoeiropiešiem), kas apmetās Eiropā, īpaši kontinenta centrā un ziemeļos. No rasu viedokļa ģermāņu tautas pieder pie ziemeļu cilvēka tipa - ariju tipa un vēsturiski ir romiešu impērijas idejas mantinieki, bet kopš Romas sabrukuma - galvenie impērijas etniskie nesēji.

Galvenie ģermāņu dzimtas tautu pārstāvji ir vācieši (skatīt Vācija). Tādējādi sākotnējais nacionālsociālisms ir ziemeļnieciski-ģermāniski-ģermāņu domāšanas un jūtu veidojums, un sākotnēji tas bija vērsts tikai pret šāda tipa cilvēkiem. Vācu reiham bija jāklūst vispirms par Lielo Vācu reihu un visbeidzot par Lielo ģermāņu reihu, kas ietvers visus nordiski-ģermāņu asins nesējus.

Jaunās paaudzes nacionālsociālisms, būdams uzticīgs šim lielģermāņu centienam, cīnās arī par visu Eiropas ģermāņu tautu apvienošanu ģermāņu federācijas ietvaros un kā daļu no Ceturtā reiha.

Tomēr, ņemot vērā Otrā pasaules kara vēsturiskos rezultātus un sekas, kas apdraud visas ariju rases izdzīvošanu un prasa tās gribas vienotību, nacionālsociālisms šodien sevi uzskata par visas ariju rases organizētu gribu dzīvot, kas vēlas veidot visas baltās tautas. Šīs gribas nesēji tautās ir attiecīgās nacionālsociālistu partijas (sk. arī Nacionālsociālistiskā vācu strādnieku partija). Tomēr šī visaptverošā politiskā cīņa par ariju rases sugas saglabāšanu un attīstību vienmēr ietvers arī uzdevumu nodrošināt ziemeļģermāņu cilvēces sugas izdzīvošanu un augstāku attīstību atbilstoši tās sugai un dabai.

Nacionālsociālisti, kas apvienojušies *Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front*, vispirms ir vācieši, tad ģermāņi, tad eiropieši un visbeidzot baltie.

41 - MINDED

Rietumu tipa demokrātijas apstākļos nacionālsociālistu partija izmanto legālās revolūcijas taktiku. Tas nozīmē, ka tā cenšas pārņemt varu, pārlicinot tautas vairākumu un spēkā esošās konstitūcijas ietvaros.

Tas netiek darīts oportūnisma dēļ, tas nedrīkst novest pie iekšējas pielāgošanās valdošajai sistēmai un nenozīmē revolūcijas nodevību. Tās drīzāk ir sekas atziņai, ka nacionālsociālisma mērķi - Volksgemeinschaft kā Jaunās kārtības pamatu - nevar sasniegt pret iedzīvotāju masām, bet tikai ar viņu piekrišanu. Tāpēc nacionālsociālistu partija var izmantot formālos demokrātijas mehānismus, nenododot revolūciju.

Protams, arī valdošā sistēma apzinās, ka demokrātisko formalitāšu ievērošana nenozīmē to atzīšanu un ka ceļa galā ir revolūcija. Tāpēc nacionālsociālistu partija tiek arvien vairāk vajāta pat demokrātiskā valstī. Tas jo īpaši attiecas uz VFR, kas tikai ārēji ir Rietumu tipa demokrātija, bet būtībā ir puskoloniāls veidojums ASV un cionisma kontrolē, būtībā nesaverēna okupācijas teritorija (sk. arī Suverenitāte).

Tas izskaidro īpaši bargo völkisch gribas pēc brīvības vajāšanu VFR - un līdz ar to arī Nacionālsociālistiskās vācu strādnieku partijas aizliegšanu. Tomēr pat šādos apstākļos Jaunā fronte izmanto formālās demokrātijas iespējas. Tā apzināti pakļauj savus līderus, kadrus un biedrus politiskai vajāšanai, tostarp ieslodzījumam par pausto viedokli, un uzskata to par savas stratēģijas sastāvdaļu:

Jaunā fronte atbalstītāju apcietināšanu neuzskata par katastrofu vai sakāvi, bet gan par pierādījumu tam, ka sistēma ir apzinājusies briesmas, saskata draudus šajā cīņā un ka tādējādi kustība ir uz pareizā ceļa.

Jaunā fronte ir atzinusi, ka atbalstītāju ieslodzīšana, lai gan īstermiņā rada problēmas, ilgtermiņā rada atlases procesu, kas stiprina un nostiprina kadrus un audzē kaujinieku eliti.

Atbalstītāju ieslodzījumu Jaunā fronte izprot kā nepieciešamu upuri, kas ilgtermiņā iedarbojas uz cilvēku apziņu un rada kustībai uzmanību, interesi, cieņu un, visbeidzot, apbrīnu.

Jaunajai fronteī izdodas pierādīt sistēmas liekulību, norādot uz atbalstītāju ieslodzīšanu un atmaskojot cēlās frāzes par vārda brīvību un pamattiesībām kā cilvēku maldināšanu un iekšējā un ārējā kalpībā izmantotās vīģes lapas.

Visu šo iemeslu dēļ Jaunā fronte politiskajā cīņā akceptē atbalstītāju ieslodzīšanu un izmanto to propagandai. Tomēr tā nepraktizē nelikumības kultu, cenšas izmantot visu rīcības brīvību, ievērot likumu un atstāj sistēmas ziņā publiski pierādīt, ka tā kļūdās, vajājot un ieslodzot savus oponentus.

Šāda cīņas forma par legālu revolūciju nacistu aizlieguma apstākļos var būt veiksmīga tikai tad, ja Jaunajai fronteī vienmēr izdosies kļiedēt tās atbalstītāju bailes no vajāšanas un Gesinnungshaft un pārliecināt, ka nacionālsociālistu Gesinnungshaft ilgtermiņā dod labumu kustībai un sekmē valdošās sistēmas gāšanu. Turpretī Jaunā fronte noraida bruņotās pretošanās taktiku - vilkaču - kā neatbilstošu pašreizējā vācu brīvības cīņas vēsturiskajā posmā.

42 - DALĪBA PEĻNĀ

Nacionālsociālistiskā vācu strādnieku partija ir vācu sociālisma partija, tāpēc tā cenšas veidot sociālistisku nacionālo kopienu. Tas tiek īstenots korporatīvisma ekonomiskajā formā, kurā strādnieku šķira piedalās tautsaimniecības ražošanas līdzekļos un uzņemas līdztbildību. Šim mērķim kalpo NSDAP partijas programmas 14. punktā izteiktā prasība par peļņas sadali lielajos uzņēmumos.

Tas nepārprotami ir vērsts uz galvenajām nozarēm, ko nacionalizēja nacionālsociālistiskā tautas valsts (sk. Valsts), un uzņēmumiem, kas jau iepriekš bija sociālizēti (sk. arī Nacionalizācija). Šādai peļņas sadalei ir jēga tikai kā līdzdalībai uzņēmuma ražošanas līdzekļos, jo tādā veidā tiek veicināta darbinieka pieķeršanās savam darbam un viņa personīgā ieinteresētība panākumos, jo viņa peļņas sadale ir atkarīga no konkrētās gūtās peļņas.

Tāpēc visi nacionalizētie uzņēmumi, kas gūst ievērojamu peļņu, drīz vien tiek reinkorporēti, un akciju sertifikāti tiek izsniegti darba ņēmējiem kā neatņemams darba ņēmēju īpašums ražošanas līdzekļos. Tādējādi uzņēmuma kopiena kļūst par uzņēmuma īpašnieku.

No šī regulējuma ir izslēgti uzņēmumi, kas pelna naudu, visi tie, kas darbojas bezpeļņas nolūkā un tāpēc neizbēgami strādā ar lielākiem vai mazākiem zaudējumiem, kā arī mazie un vidējie uzņēmumi, kas nepārprotami ir privātīpašums un kalpo vidusslānim. Tur strādājošajiem tiek nodrošināta likumīga kompensācija par viņu līdzdalību valsts labklājībā.

Tā kā nacionālsociālistiskajā Volksstaat tiesības rīkoties ar ražošanas līdzekļiem - izņemot izņēmumus - joprojām ir saistītas ar privātīpašumu, tas nozīmē, ka lielajos uzņēmumos, kas tiek nodoti strādnieku īpašumā, rūpnīcas kopiena kļūst par uzņēmuma saimnieku, jo tā ir kļuvusi par īpašnieku. Tāpēc peļņas sadale neizbēgami noved pie darba ņēmēja līdztbildības par savu uzņēmumu. Šo līdztbildību īsteno uzņēmumu padomes, kuru pilnvaras ir paplašinātas un kuru sastāvā ir viena trešdaļa darbinieku: Trešdaļu uzņēmumu padomju locekļu iecel valsts, trešdaļu - Darba fronte, kas ir visa darbaspēka interešu aizbildne un pārstāve, bet vēl trešdaļu ievēl tieši rūpnīcas kopiena brīvās personīgās vēlēšanās.

Lai nepieļautu, ka citi darba ņēmēji tiek nostādīti neizdevīgākā situācijā, līdzīga līdztbildība tiek ieviesta arī nacionalizētajos un privātajos uzņēmumos, kas pārs-

niedz noteiktu minimālo lielumu. Privātos uzņēmumos darba padomēs ir pa vienai trešdaļai uzņēmuma, darba frontes un darba kopienas pārstāvju.

Šādā veidā līdz ar tautas biedra bagātības uzkrāšanu vienlaikus tiek veicināta viņa līdzatbildība un peļņas dalīšana tautas bagātībā, un tādējādi tiek veidota īsta, sociālistiska tautas kopiena.

43 - TICĪBA

Ticība ir nacionālsociālistu iztikas avots! Nacionālsociālisms pieprasa ticību no visiem saviem sekotājiem, bet jo īpaši no Sturm-Abteilung politiskajiem kareivjiem. Starp 10 politiskās karaspēka vadīšanas baušļiem "ticība" ir pirmais bauslis. Bet vai tiešām var prasīt ticību? Vai nav drīzāk tā, ka spēja ticēt lielā mērā ir ārpus cilvēka gribaspēka, ka cilvēks iegūst vai zaudē ticību kaut kam pilnīgi neatkarīgi no tā, vai viņš to vēlas vai nē?

Patiesi, nacionālsociālisma idejai nevar un nevajadzētu "ticēt". Tā nav ne reliģija, ne ideoloģija. Tā nemāca patvaļīgu uzskatu dogmatismu. Nacionālsociālisms ir vienkārši dzīves likumu, cilvēka bioloģiskās dabas un likteņa apzināšanās viņa vidē un ideālistiska apņemšanās strādāt, lai īstenotu kārtību, kas atbilst sugai un dabai, lai saglabātu un attīstītu sugu. Vienu pārstāv bioloģiskais humānisms kā zinātniska zināšanu teorija, otru - vērtību ideālisma ētika. Lai cīnītos par Jauno kārtību, nacionālsociālisti apvienojas Nacionālsociālistiskajā partijā - Vācijā - Nacionālsociālistiskajā vācu strādnieku partijā. Un šī partija tagad no katra partijas biedra - bet jo īpaši no saviem politiskajiem kareivjiem - prasa trīskāršu ticību:

ticība partijai;

ticība biedriem (skat. biedriskums);

ticība sev.

Šis bauslis: "Ticība" neprasa ideoloģisku vai citu apgalvojumu patiesumu, bet šī ticība ir lēmums uzticēties. Tā nepakļaujas dogmām, bet prasa gribu uzticēt savu dzīvi kopienai, no kuras tā iegūst jēgu un vērtību!

Ticība partijai nozīmē ticēt, ka partijai kā tautas organizētai gribai dzīvot un nācijas politiskajai avangarda organizācijai vienmēr ir taisnība. Neviens nacionālsociālists nekad nevar būt "pareizs" pret partiju. Ne tāpēc, ka katram lēmumam vienmēr jābūt pareizam, bet tāpēc, ka mērķis ir pareizs un bez partijas organizētā darba, bez partijas vadītās cīņas šis mērķis nekad netiks sasniegts.

Ticība biedriem nozīmē ticēt, ka, neskatoties uz visām cilvēciskajām kļūdām un trūkumiem, biedri vienmēr būs tev līdzās un turpinās cīņu tur, kur tev pašam nācās apstāties - un tas ir paaudžu paaudzēs.

Ticība sev ir paļāvība uz saviem spēkiem. Cilvēks, kurš tic, bieži vien ir stiprāks, nekā viņš pats zina. Viņš var izturēt jebko, ja vien tic! Tas ļauj nacionālsociālistam būt lepnam un izaicinošam, ko viņš met pret valdošo mīnus pasauli.

44 - EKVALITĀTE

Nacionālsociālisms kā bioloģiskā humānisma pasaules uzskats balstās uz dabas likumu noteiktu dzīves realitāti un noraida jebkādu dogmatismu. Tomēr viena no šādām dogmām ir apgalvojums par cilvēku vienlīdzību. Dzīves realitāte ir nevis vienlīdzība, bet daudzveidība (sk. arī diferenciācija). Cilvēki bioloģiski un līdz ar to arī garīgi atšķiras atkarībā no rases un tautas, kā arī atkarībā no dzimuma - kā vīrieši vai sievietes un, visbeidzot, kā individuālas cilvēciskas būtnes. Šī daudzveidība ir jā saglabā un jāstiprina, lai kalpotu dzīvei.

Tāpēc nacionālsociālisms cīnās par cilvēka vērtību ideālisma tēlu, kas vēlas saskatīt un atmodināt individuālo rases un personības vērtības augstāko iemiesojumu. Tā cīnās par dzimumu pašrealizāciju (sk. Männerbund un maternitāte). Tomēr galvenokārt viņš cīnās par tautu un rasu sugu saglabāšanu un attīstību. Šajā cīņā par sugas saglabāšanu un attīstību visiem tautas locekļiem ir vienādas tiesības un pienākumi - tā ir vienīgā vienlīdzība:

Katram ir vienādas tiesības un pienākumi savā vietā un atbilstoši savām spējām un tieksmēm, lai pēc iespējas labāk kalpotu savai tautai un savai rasei!

Tāpēc Nacionālsociālistiskā vācu strādnieku partija savas partijas programmas 9. punktā pieprasa vienlīdzīgas tiesības un pienākumus visiem Volksgenossen kā pilsoņiem. Kā pirmo pienākumu 10. punkts konsekvēnti pieprasa no katra Volksgenossen garīgi vai fiziski radīt, turklāt viņa darbībai jābūt Volksgemeinschaft interesēs. Katrs pienākums vienlaikus ietver arī tiesības un tādējādi veido Volksgenossen brīvību. Svarīgākie no tiem ir:

1. tiesības uz darbu un pienākums strādāt nacionālās kopienas labā.
2. tiesības brīvi izvēlēties dzimtu un dibināt ģimenes (sk. ģimene) un pienākums uzturēt tautas ķermeni tīru saskaņā ar eigēniskajiem un rasu likumiem (sk. arī rasu higiēna).
3. tiesības uz brīvību savas personības pašrealizācijai un pienākums šo brīvību saistīt ar tautas un rases sugas saglabāšanu un attīstību.

Šīs tiesības un pienākumi rada tautas biedru vienlīdzību viņu dzīves ētikā un tajā pašā laikā respektē visu cilvēku bioloģisko nevienlīdzību.

Jautrība zem svastikas

Anekdotu krājums, ko apkopojis Gerhards Lauks (Gerhard

21.

Pirms ilgiem (pārāk ilgiem) gadiem mani sauca par "*nacistu!*" 1940. gadā par karu izskalotie līdzilvēki. Nebija viegli atspēkot šo muļķības plūdumu. Tad 1942. gadā es iestājos jūras kara flotes CB kā muļķīga izvēle pret iesaukšanas papīriem, kas mani varēja padarīt par pakaļu ass. Nosūtīts uz Gvadalkanālu, es zaudēju roku, aci un lielu daļu redzes otrā acī. Vienīgā paliekošā lieta, ko atvedu no kara, bija dedzīga vēlme (tā arī neīstenota) čurāt uz FDR kapa.

Pēc daudziem likteņa pavērsieniem 1970. gadā kļuva par birokāti (Teksasas Nodarbinātības komisijas intervētāju). Skatoties uz darbu, kurā piedāvāja fantastisku atalgojumu un pabalstus, es uzrakstīju uz lapas: "TIKAI TIKAI TIEŠI TIEŠI TIEŠI TIEŠI TIEŠI TIEŠI TIEŠI!"

Kāda sieviete kabinetā pāršķīra parūku. "Jūs to nevarat darīt, jo tas ir nelikumīgi!" Mana atbilde, ka tā ir patiesība, neko nedevis. Rīkojums tika pārrakstīts. Tāpēc, kamēr tas palika uz mana galda, es riskēju ar šo smalko darbavietu, sakot baltajiem pretendentiem: "Džei, es nevaru jums piedāvāt neko citu kā minimālo algu, jo jūs neesat pareizās krāsas". Tad es viņiem to parādīju. Divas reizes vīrieši eksplodēja: "Ja es zinātu, kā ar viņiem sazināties, es iestātos nacistu vai KKK rindās!" Es viņiem teicu, vai viņi ir sirsnīgi, un tad pasniedzu viņiem abas adreses, kuras turēju pa rokai, vienlaikus katram sakot, ka, ja viņi teiks, ka tās saņēmuši no manis, es to tikai noliegšu. Es nekad nesekoju līdzī.

Kāds liberālis no biroja nosūtīja anonīmu vēstuli apgabala uzraugam, pievienojot vēstules redaktoram no Dalasas un ierosinot, ka cilvēkam ar maniem uzskatiem nevajadzētu būt valsts ierēdnim. Viņš bija dusmīgs, bet viņam nebija pamata atlaist no darba. Turklāt es piederēju visām trim galvenajām veterānu organizācijām, un viņš zināja, ka invalīda veterāna atļaušana radītu problēmas. Es šokēju biroja kolektīvu, sakot, ka birojā ir glēvs aizmugurējais klabinātājs. Kāpēc? Tāpēc, ka vēstulē bija norādīta mana mājas adrese - nevis vieta, kur es tajā pilsētā uzturējos, - tad kāpēc šis vārds, izņemot to, ka viņi to zināja? Tad tā tika nosūtīta apgabala uzraugam, nevis štata galvenajai pārvaldei, un tikai retais ārpus biroja zināja, kur ir komandķēdes. No tā brīža viņi bija tik velnišķīgi nobijušies no manis, ka rīkojās tā, it kā staigātu pa olām. Turklāt lielākā daļa no viņiem kļuva par labiem draugiem. Pēc četriem ar pusi gadiem es diezgan ar perfektu darba stāžu un ieteikumiem atkārtotai pieņemšanai darbā, ja es kādreiz pārdomātu.

Es atgriezos fermā un uzrakstīju tik daudz vēstuļu redakcijai, ka kāds Dallasas ebrejs man adresēja vēstuli kā PLO propagandas aģentam manā dzimtajā pilsētā. Jūs varat derēt, ka pastnieks zināja, kam to nogādāt.

Tad man sāka rakstīt kāda "jauka kristīga dāma", kura bija apņēmusies "glābt mani no antisemitisma grēka". Tomēr vienā vēstulē es paudu viedokli, ka netīrais, nodevīgais, izlaidīgais vecais FDR ir lielākais nelietis, kas jebkad izvairījies no pakarnieka cilpas. Kad viņa mani informēja, ka ir grēcīgi runāt ļaunu par mirušajiem, kuri vairs nespēj sevi aizstāvēt, es viņai atbildēju, ka nekad neesmu to redzējis Bībelē. Tāpēc es lūdzu, lai viņa man atsūta grāmatu, nodaļu un pantu, bet šī informācija mani iepriecināja divtik, jo es viņā biju atklājis cilvēku, kurš *nekad neko* sliktu *neteiktu* par nabaga veco Ādolfu Hitleru, kurš arī, būdams miris, vairs nevarēja aizstāvēt savu vārdu. Pārsteigums! Viņa man vairs nekad neuzrakstīja. Viņa droši vien uzskatīja mani par pietiekami "izglābtu" un pavadīja laiku kopā ar citiem nabaga grēciniekiem.



NS KAMPFRUF
KAMPFSPRITZE DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFRÄUORGANISATION

Heute führt mich die Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 in die nationalsozialistische Bewegung zurück als ja zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland sondern auf globaler Ebene!

Alle Nationalisten sind weniger erbarmliche Völker und Kriegergegnern stehen Schüler an Schulen an Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völker. Die Bewegung ist zwar stiller geworden, aber die Gefahr des biologischen Volkstods ist heute auch viel größer als in der Vergangenheit.

Der vornehmste Gegner ist eben dabei, den Volkstod – gegen alle weißen Völker (V) – zu bringen. Seine Mittel sind Erziehung, Überwachung und Kampferziehung.

Ob "legal" oder "illegal", ob in "Kriegszeit" oder im "Normalzustand", ob mit Propagandamaterial bewaffnet oder auf einem Schiffsfeldzug zurück zur Vaterlandsküste ist keine Pflicht!

Hail Hitler!
Gerhard Lusch



TROTZ VERBOT-NICHT TOT!



NS Ziņu biļetens
www.nsdapao.org
#1005 19.06.2022 (133)
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Priekšējais ziņojums
Intervija ar Molliju
Trešā daļa

NSK: Jūsu pašreizējie projekti acimredzot ir saistīti ar filozofiju un mākslu.

Lūdzu, raksturojiet savu viedokli par šādu tēmu ietekmi politikā.

Mollija: Es joprojām cenšos atjaunināt fotogrāfiju, bet pārsvāri esmu koncentrējusies uz Adolfa Hitlera un cilvēces armiju (www.mourningthoscient.com/truth.htm). Šobrīd man ir 21 lappuse, un man vēl ir tik daudz darāmā. Otrā pasaules kara izpēti ir absolūta informācijas mīnu lauks. Tu meklē informāciju par vienu lietu un atrodi vēl divas lietas, kas jāpēta. TA ir tāda kā arheoloģija sajūta, kas izrādās nepareizi pagātni. Pagātni, kuru viņi nevēlējās izvērt gaismā. Mēs varam vēlēties pateikties internetam par informācijas un atnāš plūdiem. Ocas gaitā ir parādījusies arīkrātīgi retas lietas no dažādām vietām




the NEW ORDER
Number 179 (133) Fourth 1975 April 26, 2012 (133)

The Fight Goes On!

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countrymen and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are mass White immigration, culture distortion, and race-mixing.

Whether "legal" or "illegal", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!
Gerhard Lusch



TROTZ VERBOT-NICHT TOT!

**NSDAP/AO ir pasaulē lielākais
Nacionālsociālistu propagandas piegādātājs!
Drukāti un tiešsaistes periodiskie izdevumi daudzās valodās
Simtiem grāmatu daudzās valodās
Simtiem vietņu daudzās valodās**



BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO
Fight Back!



nsdapao.org
Contact us to find out how YOU can help!